
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

19.02.2016                   г .  Ставрополь                  № 377  
 

 
Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства в целях многоквартирной жилой 
застройки на земельном участке по улице Чехова, 138 
 

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, а также отсутствием обоснований того, что проектные решения, 

выполненные с разрешенными отклонениями, не нарушают требования 

технических регламентов 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства в целях многоквартирной жилой 

застройки в части этажности – 10 этажей - на земельном участке с 

кадастровым номером 26:12:031002:7197 площадью 3146 кв. м по улице 

Чехова, 138, категория земель - земли населенных пунктов. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 
 


